

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงถนนลาดยางตรงสามแยกโรงเรียนมัธยมปากกลาง

ตามแบบมาตรฐานถนนแอสฟัลต์คอนกรีต. เลขที่ ท.1-07

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต จำนวน 590 ตารางเมตร

จำนวน 9 แบบ

ที่ตั้งโครงการ : บ้านน้ำเป็น หมู่ที่ 1 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

กำหนดราคากลางวันที่ 11 ธันวาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานดิน							
	1.1 งานขุดป่าถางตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3592	2.35	-
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	590.00	13.00	7,670.00	1.3592	17.66	10,425.06
	2.2 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	36.00	1,964.31	70,715.23	1.3592	2,669.89	96,116.14
	2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	590.00	238.18	140,523.87	1.3592	323.73	191,000.04
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLAST (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	25.00	275.54	6,888.40	1.3592	374.51	9,362.71
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	LS.	1.00	-	-	-	-	-
5	อื่นๆ							
รวมค่าก่อสร้าง								306,903.95
ปรับราคาเหมาะสม								306,903.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

225,797.50

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3592

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ ปัญญา)

รองปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวิชัย ใจมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลปัทว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

